
Dodavatel:
Název: PMJ team s.r.o.

Adresa: Palackého nám. 1600
665 01 Rosice u Brna
Telefon:
lČ: 02626926
DIČ: CZ02626926
odpovědný: Jaroslav Žák

Zákazník:
Název: Wa/dorfská škola Brno - střední
škola, základnlško/a a mateřská škola,
příspěvková organizace
Adresa: Plovdivská 2572/8
616 00 Brno

Telefon: Tel.: "420
lČ: 75156237
DIČ: CZ75156237
odpovědný: Mgr. Tomáš jedlička, ředitel školy

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude zajišťovat provozuschopný stav níže uvedené konňgumce přístroje

a bude dodávat pro tento pňstroj speciňcké spotiébnl materiály dle dále uvedených podmínek.

Typ pň"stro/e výrobní číslo Umístěni stroje

Kopírovací set EPSON WF-C579RDWF X576123807 Lyceum -žáci

" systém MyQ
Do jedné kopie je započítáno: spotNbnl materiál (toner/inkoust), dopravné/cestovné, servis, ostatní náhradní díly.

Kopirovací set EPSON WF-C579RDWF " systém MyQ

černobi7ý výtisk 0,20 kč

barevný výtisk 1,00 kč

Cenové ujednání:
Jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiím fonnátu A4, oboustranná kopie A4 se rovná dvěma kopiím A4.
Pro kop/rovac/ stroje je uváděna spotřeba na fonnátA4 pň 7 % koncentraci barvy. Uvedené cenyjsou bez DPH.
Dodávka papíru není součástí smlouvy. V pňpadě zájmu se cena za dodávku papíru řídl aktuálními podmínkami
na trhu.
Um/stěn/ pň'stro/ů: na stejné adrese.
Tato smlouva, jakož ipodm/nky uvedené na druhé straně smlouvy byly iädně piéčteny a na důkaz souhlasu
s touto smlouvou i všeobecnými sm/uvn/m/ podmínkami pňpojujl účastníci svoje v/astnomčn/ podpisy.

VBmědne, oL my
f

Razítko a podpis dodavatele

Pňloha:
Všeobecné podmínky Servisní smlouvy

Razítko podpis zákazníka



Všeobecné E)odm/nkV Servisní smlouvY

1. Pňedmět smlouvy
Přédmětem této smlouvy je závazek dodavatele k udtžovánl výše označeného kop/rovac/ho pňstro/e v bezvadném stavu a
poskytování spotřébn/ho materiálu. Dodavatel poskytuje služby podle této smlouvy pouze na území České republiky. Smlouva

se považuje za uzaviěnou, je-li podepsaná oprávněnou osobou ze strany dodavatele a zákazníka.

2. Použlvánl stroje
Obs/uhu//c/ personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat klientovi veškeré
výkony, jejichž poskytnutí bude nezbytné následkem nedodňen/př/s/ušných ujednánl a pQkynů obs/uhuj/c/m personálem.

3. Ceny
Všechny ve smlouvě uvedené ceny se rozumí bez daně, ke kteým bude pňpočtena příslušná daň podle daňových předpisů
platných v době uskutečněného daňového plněni.

4. Platební podmínky
Zákazníkovi budou jedenkrát měsíčně vyúčtovány celkové náklady, tj počet zhotovených kopil krát paušál za jednu kopil.
Faktuty budou vystaveny se splatností 10 dní. Pro případ, že zákazník bude s platbami v prodlení, bude mu fakturována
sm/uvn/pokuta ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den z prodlení

5. Smluvní lhůty
Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců s výpovědní lhůtou 2 měsíc bez udáni důvodů. výpovědní lhůta počíná běžet 1

den nás/edu//c/ho ka/endá/h/ho měsíce po doručení výpovědi. Není-li Yýpověďdána, prodlužuje se smlouva o další tok.

6. Povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje prostřednictvím svého servisního střediska svým nákladem provádět servi's a údržbu kop/rovac/ho stroje
a dodávat zákazníkovi pm kop/rovac/ stroj náhradní díly a spotřébn/mateniá/ (viz tabulka na pibdnl straně).
První servisní zásah bude proveden nejpozději do 12.hodin od nahlášen/závady v pracovnídny, pokud nebude
provedena oprava stroje do 2. dnů od nahlášeni bude okamžitě poskytnut náhradní stroj podobné konfigumce a
parametrů na dobu opravy. Bude vytvořena standardní zásoba spotřebního materiálu u stroje.

V ceně servisu jsou veškeré díly stroje, spotřební maten'ál a náklady servisního technika (viz. seznam na pkdnl straně).
Dodavatelje oprávněn požadovat přístup ke kop/rovac/mu stto/i za účelem kontroly, zda jej zákazník užívá řádným způsobem,

a za účelem z//štěn/ stavu počItadla na kop/rovac/m stro//.

7. Ostatní
Změnu místa um/stěn/ př/stroje je třěba oznámit dodavateli předem písemně. výlohy spojené se změnou umístěni přístroje

hradí zákazník. Př4oadné škody, které vzniknou klientovi na př/stro/i v důsledku transportu přistroje klientem, nek/yje tato
smlouva. Jedna kopie lbrmátu A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, oboustranná kopie A4 se rovná dvěma kop//m A4. Pro
kop/rovac/ stroje je uváděna spotřeba na formát A4 ph' 9 % koncentraci barvy.
Odpočet stavu kopil je prováděn jednou měsíčně nahlášením stavu počItadel

8. Pňedčasné ukončení
Dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti, jestliže zákazník nedodtžu/e sm/uvn/
ujednání a ani nereaguje na příslušné upom/nky během poskytnuté další 14denn/ lhůty.

9. Závěrečná ustanovení
Každá změna nebo doplněk této smlouvy vyžaduje samostatné písemné ujednáni'. Na otázky výslovně neupravené touto
smlouvou platl ustanovení občanského zákoníku. Neplatnostjednotlivých u/ednán/ této sm/ouyy nemá za následek neplatnost

celé smlouvy.


